[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября  2019 года № 1460
 р.п. Октябрьский

Об  утверждении  муниципальной программы
«Развитие транспортной системы Устьянского района»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 26 февраля 2015 года №339 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Устьянский муниципальный район» администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие транспортной системы Устьянского района».
2. Постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» № 260 от 06 марта 2019 года признать утратившим силу 01 января 2020г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства и инфраструктуры, заместителя главы администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» по строительству  и муниципальному хозяйству А.А. Тарутина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020г.

Исполняющий обязанности
главы  муниципального образования                           С.А. Молчановский

image1.png